

560003

Mr.Brownie Kalender 600g

SE

INGREDIENSER

Socker, solrosolja, **Ägg**, **Vetemjöl** (järnsulfat, folsyra), 9 % belgiska chokladknappar (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (**Sojalecitin**), naturlig vaniljarom), 9 % vit choklad [socker, kakaosmör, **helfmjölkspulver**, emulgeringsmedel (solroslecitin), naturlig arom], 8 % **mjölkchokladelinser** [socker, kakaosmör, kakaomassa, **helfmjölkspulver**, **skummjölkspulver**, risstärkelse, emulgeringsmedel (solroslecitin), ytbehandlingsmedel (gummi arabicum, karnaubavax, bivax), koncentrat (rådisa, morot), färgämnen (antocyanin, kurkumin), naturlig vaniljarom], 7 % kola [socker, karamelpulver (**skummjölk**, socker, söt vassle (**Mjöl**), smör (**Mjöl**), naturlig vaniljarom), sötad kondenserad **Mjöl**, solrosolja, fuktighetsbevarande medel (vegetabiliskt glycerin), dextros, **Vetestärkelse**, naturlig arom, salt], 6 % sockerdekorationer (florsocker, inverterat socker, högoljehaltig solrosolja, potatisstärkelse, rismjöl, färgämnen (karminsyra, kurkumin, briljantblått), naturlig vaniljarom), glukossirap, kakaopulver, stabiliseringsmedel (sorbitol, vegetabiliskt glycerin, xantangummi), stärkelse, kryddor (kanel, muskot, ingefära, kryddnejlika), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, polyglycerolestrar av fettsyror), jäsmedel (natriumdifosfat, natriumvätekarbonat), dextros, konserveringsmedel (natriumpropionat), salt, **Vetestärkelse**, surhetsreglerande medel (citronsyra), aromer, färgämne (sockerkulör). Kan innehålla spår av **Nötter**, **Jordnötter**, **Hasselnöt** och **Senap**.

ALLERGIINFORMATION

Innehåller GLUTEN, ÄGG, MJÖLK, SOJA.

Kan innehålla spår av NÖTTER, JORDNÖTTER, HASSELNÖT och SENAP.

NO

Ingredienser: Sukker, solsikkeolje, **egg**, **hvetemel** (jern(II)sulfat, folsyre), 9 % belgiske sjokoladeknapper (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgeringsmiddel (**soyalecitin**), naturlig vaniljearoma), 9 % hvit sjokolade [sukker, kakaosmør, **helfmelkpulver**, emulgeringsmiddel (solsikkelecitin), naturlig aroma], 8 % **melkesjokoladelinser** [sukker, kakaosmør, kakaomasse, **helfmelkpulver**, **skummetmelkpulver**, risstivelse, emulgeringsmiddel (solsikkelecitin), overflatebehandlingsmiddel (arabisk gummi, karnaubavoks, bivoks), konsentrat (reddik, gulrot), fargestoffer (antocyanin, kurkumin), naturlig vaniljearoma], 7 % karamell [sukker, karamellpulver (**skummetmelk**, sukker, søtt myseprodukt (**melk**), **smør** (**melk**), naturlig vaniljearoma), søtet kondensert **melk**, solsikkeolje, fuktighetsbevarende middel (vegetabilisk glyserin), dextrose, **hvetestivelse**, naturlig aroma, salt], 6 % sukkerdekorasjoner (melis, invert sukker, høyt oljesyreinnhold solsikkeolje, potetstivelse, rismel, fargestoffer (karminsyre, kurkumin, brilliant blå), naturlig vaniljearoma), glukosesirup, kakaopulver, stabilisatorer (sorbitol, vegetabilisk glyserin, xantangummi), stivelse, krydder (kanel, muskat, ingefær, nellik), emulgeringsmidler (mono- og diglyserider av fettsyrer, polyglyserolestere av fettsyrer), hevemidler (natriumdifosfat, natriumhydrogenkarbonat), dextrose, konserveringsmiddel (natriumpropionat), salt, **hvetestivelse**, surhetsregulerende middel (sitronsyre), aromaer, fargestoff (sukkerkulør).

Kan inneholde spor av **nøtter**, **peanøtter**, **hasselnøtt** og **sennep**.

Allergiinformasjon:

Inneholder **gluten**, **egg**, **melk**, **soya**.

Kan inneholde spor av **nøtter**, **peanøtter**, **hasselnøtt** og **sennep**.

DK

Ingredienser:

Sukker, solsikkeolie, **æg**, **hvedemel** (jern(II)sulfat, folinsyre), 9 % belgiske chokoladestykker (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (**sojalecithin**), naturlig vaniljearoma), 9 % hvid chokolade [sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, emulgator (solsikkelecithin), naturlig aroma], 8 % **mælkechokoladelinser** [sukker, kakaosmør, kakaomasse, **sødmælkspulver**, **skummetmælkspulver**, rismel, emulgator (solsikkelecithin), overfladebehandlingsmidler (arabisk gummi, karnaubavoks, bivoks), koncentrat (radise, gulerod), farvestoffer (anthocyanin, curcumin), naturlig vaniljearoma], 7 % karamel [sukker, karamelpulver (**skummetmælk**, sukker, sød valle (**mælk**), smør (**mælk**), naturlig vaniljearoma), sødet kondenseret **mælk**, solsikkeolie, fugtighedsbevarende middel (vegetabilisk glycerin), dextrose, **hvedestivelse**, naturlig aroma, salt], 6 % sukkerpynt (flormelis, invertsukker, høj-oliesyre solsikkeolie, kartoffelstivelse, rismel, farvestoffer (karminsyre, curcumin, brilliant blå), naturlig vaniljearoma), glukosesirup, kakaopulver, stabilisatorer (sorbitol, vegetabilisk glycerin, xanthangummi), stivelse, krydderier (kanel, muskatnød, ingefær, nellike), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, polyglycerolestre af fedtsyrer), hevemidler (natriumdifosfat, natriumbicarbonat), dextrose, konserveringsmiddel (natriumpropionat), salt, **hvedestivelse**, surhedsregulerende middel (citronsyre), aromaer, farvestof (karamel). Kan indeholde spor af **nødder**, **jordnødder**, **hasselnødder** og **sennep**.

Allergiinformation

Indeholder **gluten**, **æg**, **mælk**, **soja**.

Kan indeholde spor af **nødder**, **jordnødder**, **hasselnødder** og **sennep**.

FI

Ainesosat:

Sokeri, auringonkukkaöljy, **kananmuna**, **vehnäjauho** (rautafulmaraatti, foolihappo), 9 % belgialaisia suklaahippuja (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (**sojalesitiini**), luonnollinen vanilja-aromi), 9 % valkosuklaata [sokeri, kaakaovoi, **täysmaitojauhe**, emulgointiaine (auriongonkukkalesitiini), luonnollinen aromi], 8 % **maitosuklaalinssejä** [sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, **täysmaitojauhe**, **rasvaton maitojauhe**, riisitärkkelys, emulgointiaine (auriongonkukkalesitiini), pintakäsittelyaineet (arabikumi, karnaubavaha, mehiläisvaha), väriainetiivisteet (retiisi, porkkana), väriaineet (antosyaani, kurkumiini), luonnollinen vanilja-aromi], 7 % kinuski [sokeri, karamellijauhe (**rasvaton maito**, sokeri, makea hera (**maito**), **voi** (**maito**), luonnollinen vanilja-aromi), makeutettu kondensoitu **maito**, auringonkukkaöljy, kosteudensäilyttäjä (kasvipohjainen glyseriini), dekstroosi, **vehnätärkkelys**, luonnollinen aromi, suola], 6 % sokerikoristeita (tomusokeri, inverttisokeri, korkeapitoisuusinen auringonkukkaöljy, perunatärkkelys, riisijauho, väriaineet (karminihappo, kurkumiini, briljantinsininen), luonnollinen vanilja-aromi), glukoosisiirappi, kaakaojauhe, stabilointiaineet (sorbitoli, kasvipohjainen glyseriini, ksantaanikumi), tärkkelys,

mausteet (kaneli, muskotti, inkivääri, neilikka), emulgointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit, polyglyseroliesterit), kohotusaineet (natriumdifosfaatti, natriumvetykarbonaatti), dekstroosi, säilöntäaine (natriumpropionaatti), suola, **vehnätärkkelys**, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit, väriaine (sokerikulööri).
Saattaa sisältää jäämiä **pähkinöistä, maapähkinöistä, hasselpähkinöistä ja sinapista**.
Allergeenitiedot: Sisältää **gluteenia, kananmunaa, maitoa, soijaa**.
Saattaa sisältää jäämiä **pähkinöistä, maapähkinöistä, hasselpähkinöistä ja sinapista**.

DE

Zutaten:

Zucker, Sonnenblumenöl, **Ei, Weizenmehl** (Eisensulfat, Folsäure), 9 % belgische Schokodrops (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma), 9 % weiße Schokolade [Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma], 8 % Milchsokolinsen [Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, **Vollmilchpulver, Magermilchpulver**, Reisstärke, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Überzugsmittel (Gummi arabicum, Carnaubawachs, Bienenwachs), Konzentrate (Radieschen, Karotte), Farbstoffe (Anthocyane, Kurkumin), natürliches Vanillearoma], 7 % Karamell [Zucker, Karamellpulver (**Magermilch**, Zucker, süße Molke (**Milch**), **Butter (Milch)**), natürliches Vanillearoma), gesüßte Kondensmilch, Sonnenblumenöl, Feuchthaltemittel (pflanzliches Glycerin), Dextrose, **Weizenstärke**, natürliches Aroma, Salz], 6 % Zuckerdekorationen (Puderzucker, Invertzucker, hochölsäurehaltiges Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke, Reismehl, Farbstoffe (Karminsäure, Kurkumin, Brillantblau), natürliches Vanillearoma), Glukosesirup, Kakaopulver, Stabilisatoren (Sorbit, pflanzliches Glycerin, Xanthan), Stärke, Gewürze (Zimt, Muskatnuss, Ingwer, Nelken), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Backtriebmittel (Natriumdihydrogenphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Dextrose, Konservierungsmittel (Natriumpropionat), Salz, **Weizenstärke**, Säureregulator (Zitronensäure), Aromen, Farbstoff (Zuckerkulör).
Kann Spuren von **Schalenfrüchten, Erdnüssen, Haselnüssen** und **Senf** enthalten.
Allergeninformationen:
Enthält **gluten, ei, milch, soja**.
Kann Spuren von **schalenfrüchten, erdnüssen, haselnüssen** und **senf** enthalten.

Angaben pro 100g		Uppgifter per 100g/ml		Opplysninger pr. 100g/ml		Opplysninger per 100g/ml		Ravintosisältö per 100 g/ml	
Referenzgröße	100g	Referensstorlek	100g	Referenceportion	100g	Referansmengde	100g	Viiteannos	100g
Energie kJ	1899 kJ	Energi kJ	1899 kJ	Energi kJ	1899 kJ	Energi kJ	1899 kJ	Energia kJ	1899 kJ
Energie kcal	454 kcal	Energi kcal	454 kcal	Energi kcal	454 kcal	Energi kcal	454 kcal	Energia kcal	454 kcal
Fett	18,2g	Fett	18,2g	Fedt	18,2g	Fett	18,2g	Rasva	18,2g
davon gesättigte Fettsäuren	3,4g	varav mättat fett	3,4g	heraf mættet fedt	3,4g	hvorav mettede fettsyrer	3,4g	josta tyydyttynyttä	3,4g
Kohlenhydrate	53g	Kolhydrater	53g	Kulhydrater	53g	Karbohydrater	53g	Hilihydraatit	53g
davon Zucker	39g	varav sockerarter	39g	heraf sukkerarter	39g	hvorav sukkerarter	39g	josta sokeroita	39g
Ballaststoffe	1,5g	Fiber	1,5g	Kostfibre	1,5g	Kostfiber	1,5g	Ravintokuitu	1,5g
Eiweiss	5,5g	Protein	5,5g	Protein	5,5g	Protein	5,5g	Proteiini	5,5g
Salz	0,42g	Salt	0,42g	Salt	0,42g	Salt	0,42g	Suola	0,42g